
HR Hannover 2014/15

Vorrunde Staffel 1 männl. E-Jugend (Turnierform)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 SV Alfeld 4 4 0 0 79 : 24 +55 8 : 0
2 JMSG Garm./Ding./Himst./Bettr. 4 3 0 1 74 : 40 +34 6 : 2
3 Eintracht Hildesheim 4 2 0 2 51 : 38 +13 4 : 4
4 HSG 09 Gronau/Barfelde 4 1 0 3 29 : 54 -25 2 : 6
5 Sportfreunde Söhre II 4 0 0 4 21 : 98 -77 0 : 8

Bemerkungen
Spielzeit pro Spiel: 2x15 min

Spielleiter-Kontaktadresse
Petters, Sven, Langenberg 18a, 31249 Hohenhameln, Mobil:
0177 / 5524295, sven.petters@hvnb-online.de, sven.petters@7-
meter.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 

27.09.2014 
 
 
 
 

14:00  405108
14:50  405108
15:40  405108
16:30  405108
17:20  405108

Sportfreunde Söhre II
JMSG Garm./D…mst./Bettr.
SV Alfeld
Eintracht Hildesheim
HSG 09 Gronau/Barfelde

Eintracht Hildesheim
HSG 09 Gronau/Barfelde
Sportfreunde Söhre II
JMSG Garm./D…mst./Bettr.
SV Alfeld

7:27
16:7
24:2
10:12
5:21

Sa. 
 
 
 
 

15.11.2014 
 
 
 
 

10:00  405101
10:50  405101
11:40  405101
12:30  405101
13:20  405101

Eintracht Hildesheim
JMSG Garm./D…mst./Bettr.
HSG 09 Gronau/Barfelde
SV Alfeld
Sportfreunde Söhre II

SV Alfeld
Sportfreunde Söhre II
Eintracht Hildesheim
JMSG Garm./D…mst./Bettr.
HSG 09 Gronau/Barfelde

6:14
35:3
5:8

20:11
9:12

Hallenverzeichnis

405101 Hildesheim, Volksbank-Arena
Pappelallee 1-3, 31137 Hildesheim (OT Mitte)

405108 Diekholzen, Steinberg-Sporthalle
Langes Feld, 31199 Diekholzen

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 27.12.2025 03:42 | Seite 1 von 1


