

HR Hannover 2014/15

Vorrunde Staffel 1 männl. E-Jugend (Turnierform)

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	SV Alfeld	4	4	0	0	79 : 24	+55	8 : 0
2	JMSG Garm./Ding./Himst./Bettr.	4	3	0	1	74 : 40	+34	6 : 2
3	Eintracht Hildesheim	4	2	0	2	51 : 38	+13	4 : 4
4	HSG 09 Gronau/Barfelde	4	1	0	3	29 : 54	-25	2 : 6
5	Sportfreunde Söhre II	4	0	0	4	21 : 98	-77	0 : 8

Bemerkungen

Spielzeit pro Spiel: 2x15 min

Spieleiter-Kontaktadresse

Petters, Sven, Langenberg 18a, 31249 Hohenhameln, Mobil: 0177 / 5524295, sven.petters@hvnb-online.de, sven.petters@7-meter.de



Handballverband Niedersachsen-Bremen

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 27.09.2014 14:00 405108	Sportfreunde Söhre II	Eintracht Hildesheim	7:27
14:50 405108	JMSG Garm./D...mst./Bettr.	HSG 09 Gronau/Barfelde	16:7
15:40 405108	SV Alfeld	Sportfreunde Söhre II	24:2
16:30 405108	Eintracht Hildesheim	JMSG Garm./D...mst./Bettr.	10:12
17:20 405108	HSG 09 Gronau/Barfelde	SV Alfeld	5:21
Sa. 15.11.2014 10:00 405101	Eintracht Hildesheim	SV Alfeld	6:14
10:50 405101	JMSG Garm./D...mst./Bettr.	Sportfreunde Söhre II	35:3
11:40 405101	HSG 09 Gronau/Barfelde	Eintracht Hildesheim	5:8
12:30 405101	SV Alfeld	JMSG Garm./D...mst./Bettr.	20:11
13:20 405101	Sportfreunde Söhre II	HSG 09 Gronau/Barfelde	9:12

Hallenverzeichnis

405101 Hildesheim, Volksbank-Arena
Pappelallee 1-3, 31137 Hildesheim (OT Mitte)

405108 Diekholzen, Steinberg-Sporthalle
Langes Feld, 31199 Diekholzen

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegetreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen